

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

Esitav arengukoostööprojekt on maksimaalselt 10-leheküljeline.

1. Projekti lühikokkuvõte

PROJEKTI NUMBER: 2008/17

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: Invent Baltics

Põhitegevusala: innovatsioonialane tugitegevus, Euroopa Liidu alased konsultatsioonid, tehnoloogiasire, teadus- ja arendustegevusalased konsultatsioonid.

Asutuse juht: Silver Toomla

Registreerimisnumber: 11204757

Aadress: Akadeemia tee 19, 12618 Tallinn

Telefon, faks: +372 6838011, +372 6838001

E-post, kodulehekülg: info@invent.ee
www.invent.ee

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: Eesti innovatsiooni tugistruktuuride loomise ja tehnoloogiasirde toimimise kogemuse tutvustamine Georgia ametnikele, arendus- ja teadusasutuste ja ettevõtete esindajatele.

Transfer of Estonian experience in establishing innovation support structures and making the technology transfer function to Georgian civil servants, representatives of research and development institutions and private enterprises.

Sihtriik: Georgia

Sisu kokkuvõte:

Georgia oli Nõukogude Liidu koosseisus kõrge teaduspotentsiaaliga riik kuid alates iseseisvumisest on teadus ja arendustegevus (T&A) olnud alarahastatud, infrastruktuur on lagunened ning toimunud ajude äravool.¹

Projekti kaudne mõju: Georgia majandusareng on jätkusuutlik ja majanduskasv jätkub, tuginedes innovaatiliste ideede riigi poolt soodustatud rakendamisele ja edukalt koordineeritud tehnoloogiasirdele. Selle eelduseks on innovatsiooni tugisüsteemi teadlik ja kompetentne arendamine ja tugistruktuuride loomine, kasutades ära teiste riikide varasemat samalaadset kogemust.

Projekti otseseks eesmärgiks on Georgia Haridus- ja teadusministeeriumi, Majandusministeeriumi, teadus- ja arendusasutuste töötajate ja ettevõtjate koolitamine innovatsiooni ja teadusarenduse tugistruktuuride olemuse, loomise ja toimimise valdkonnas, tuginedes Eesti kogemusele. Samuti kontaktide loomine Georgia ja Eesti partnerite vahel, Georgia suutlikkuse tõstmine osalemiseks T&A projektides tulevikus.

¹ Perspectives for EU Scientific Cooperation with Georgia and Armenia, 08.05.2006.
<http://www.delgeo.ec.europa.eu/en/programmes/Perspectives%20of%20EU%20-%20Georgia%20Scientific%20Cooperation%20V1.7.pdf> (23.08.2007).

“Arengukoostööprojekti ja arengukoostööprojekti aruande vormid” juurde

Projekti eesmärgid saavutatakse koolituspäevade ja seminaride (kokku 57 tundi), õppevisiidi (Georgia partnerid 5 päeva Eestis) käigus tehtavate ettevalmistatud külastuste käigus ja seminaridevaheliseks ajaks antud ülesannete (seadusandluse/õigusliku regulatsiooni kokkuvõtted, kahepoolsed ettepanekud nende parendamiseks, jm) täitmise kaudu. Projekti raames antakse edasi Eesti kogemusi (s.h. nii positiivseid kui ka negatiivseid arenguid) innovatsioonisüsteemi kujundamisel ja tugistruktuuride ülesehitamisel (Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus, Eesti Teadusfond, teadus- ja tehnoloogiapargid, ülikoolid ja uurimisinstituudid, jm). Koolitused viiakse läbi Eesti innovatsiooni tugistruktuuride süsteemi kujundajate, tehnoloogiasirde organisatsiooni juhtide ja teaduse/innovatsiooni projektipõhise rahastamisega otseselt seotud ettevõtete ekspertide poolt. Õppevisiidil Eestisse külastatakse erinevaid organisatsioone ja ettevõtteid, saamaks nii informatsiooni, kontakte kui ka kogemusi.

Projekti tulemusena on Georgia partnerite esindajad võimelised iseseisvalt arendama Georgia innovatsiooni- ja tehnoloogiasirde tugistruktuure, kasutades selleks Eesti kogemust.

Partnerid

Korralduslikult võtavad vastutuse:

1. **Ivane Javakishvili Tbilisi Riiklik Ülikool** (Iagor Kalandadze) – vastutab tehniliste aspektide korraldamise ja abi eest Georgias
2. **Georgia Riiklik Teadusfond** (Theodore Dolidze) – vastutab Georgia asutuste kaasamise ning osalemise eest.

Projekti kestus: 01.05.2008-31.03.2009 (11 kuud)

Taotletav riiklik finantseerimine: 998 537 krooni

Omafinantseering (Georgia partnerid): 114 213 krooni

Muu finantseering: 10 inimese tööandjad Georgias Eestisse lähetuse päevaraha osas vastavalt Georgias kehtivatele päevaraha määradele. (täpsemalt vt. Lisa 1 - projekti eelarve)

Projekti lisad:

Lisa 1 Eelarve ja eelarve seletuskiri 2 lehel 1 eks

Lisa 2 projekti meeskonna CV-d 10 lehel 1 eks

Lisa 3 projekti Georgia partnerite kinnituskirjad projektis osalemise kohta 2 lehel 1 eks

Lisa 4 projekti läbiviimise esialgne programm 9 lehel 1 eks

Projekti täideviimise eest vastutav isik: Siim Läänelaid, +372 529 3523, siim.laanelaid@invent.ee.

Allkiri

Kuupäev: 27. veebruar 2008. a.